АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2014                                                                                                    №  1390
Внесение изменений в постановление № 264 от 12.03.2014
«Об утверждении административного регламента
«О предоставлении муниципальной услуги по
 предоставлению субсидий на содержание
 и ремонт общего имущества в многоквартирном доме».
         Во исполнение Указа Президента РФ от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и приведение в нормативное состояние
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в постановление № 264 от 12.03.2014г «Об утверждении административного регламента «О предоставлении муниципальной услуги по  предоставлению субсидий на содержание  и ремонт общего имущества в многоквартирном доме».
         1.1. Пункт 2.13. читать в следующей редакции «2.13. Время ожидания заявителя в очереди при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги или для получения результата муниципальной услуги составляет не более 15 минут».
          2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
          3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации И.В.Сиводедова.
Временно исполняющий
 полномочия  главы города                                                                 И.Г.Костенко
[bookmark: _GoBack]